
長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2

16,335,000 円 1,485,000 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

窄口ハウス ¥16,000,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲山口建設 ¥15,900,000

㈱アルファ建設 ¥14,950,000

㈲吉村組 ¥16,150,000

㈱野中組 ¥16,090,000

㈱浜田組 ¥16,127,000

㈱近藤建設工業 ¥14,850,000 落札

㈱坂本組 ¥16,210,000

大宝建設㈱ ¥16,310,000

豊建設㈱ ¥16,162,000

㈱江口組 ¥16,120,000

最低制限価格（税抜き） ¥14,846,000 ランダム係数=(1.00913 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

工事期間 令和5年9月8日 限り

予定価格（税抜き） ¥16,331,000 ランダム係数=(0.999763)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷287番地ほか

若松診療所駐車場整備工事

入札結果一覧表

番号 若診工第４号



工事期間 令和5年7月28日 限り

入札結果一覧表

番号 水産工第14号

予定価格（税抜き） ¥3,011,000 ランダム係数=(0.999431)

最低制限価格（税抜き） ¥2,728,000 ランダム係数=(1.00605 )

名称 青方地区水産物荷捌所施設改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷1884番地43

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アルファ建設 ¥2,950,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6

3,245,000 円 295,000 円㈱アルファ建設

代表取締役  佐々木　宏昌

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年7月28日 限り

入札結果一覧表

番号 水産工第15号

予定価格（税抜き） ¥2,543,000 ランダム係数=(0.999407)

最低制限価格（税抜き） ¥2,292,000 ランダム係数=(1.00002 )

名称 日島漁港（漁生浦地区）クッションローラー取替工事

工事場所 南松浦郡新上五島町漁生浦郷漁生浦 地内

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥2,517,000

㈱江口組 ¥2,520,000

㈱坂本組 ¥2,450,000 落札

大宝建設㈱ ¥2,560,000

㈱浜田組 ¥2,532,000

㈲吉村組 ¥2,506,000

㈱野中組 ¥2,510,000

㈲山口建設 ¥2,490,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地1

2,695,000 円 245,000 円㈱坂本組

代表取締役  坂本　幸二

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 170日間

入札結果一覧表

番号 建設工第41号

予定価格（税抜き） ¥16,925,000 ランダム係数=(0.999212)

最低制限価格（税抜き） ¥15,379,000 ランダム係数=(1.00720 )

名称 町道奈摩青砂ヶ浦線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷三軒家地内

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥16,780,000

㈱江口組 ¥16,760,000

㈱坂本組 ¥16,820,000

大宝建設㈱ ¥17,030,000

㈱浜田組 ¥16,934,000

㈱近藤建設工業 ¥16,440,000 落札

㈲吉村組 ¥16,750,000

㈱野中組 ¥16,670,000

長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2

18,084,000 円 1,644,000 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 160日間

入札結果一覧表

番号 建設工第42号

予定価格（税抜き） ¥13,140,000 ランダム係数=(0.999095)

最低制限価格（税抜き） ¥11,899,000 ランダム係数=(1.00452 )

名称 町道青方補助８号線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥13,020,000

㈱江口組 ¥13,100,000

㈱坂本組 ¥13,050,000

大宝建設㈱ ¥13,200,000

㈱浜田組 ¥13,150,000

㈲吉村組 ¥13,050,000

㈱野中組 ¥12,990,000

㈱アルファ建設 ¥13,000,000

㈲白浜工業 ¥12,930,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2336番地1

14,223,000 円 1,293,000 円㈲白浜工業

代表取締役  白濵　保

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 135日間

入札結果一覧表

番号 建設工第44号

予定価格（税抜き） ¥8,380,000 ランダム係数=(0.999835)

最低制限価格（税抜き） ¥7,577,000 ランダム係数=(1.00374 )

名称 町道青方５号線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥8,309,000

㈱江口組 ¥8,290,000

㈱坂本組 ¥8,337,000

大宝建設㈱ ¥8,400,000

㈱浜田組 ¥8,300,000

㈲吉村組 ¥8,200,000 落札

㈱野中組 ¥8,270,000

㈱アルファ建設 ¥8,250,000

㈲白浜工業 ¥8,250,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

9,020,000 円 820,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　輝幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 125日間

入札結果一覧表

番号 建設工第45号

予定価格（税抜き） ¥5,500,000 ランダム係数=(0.999605)

最低制限価格（税抜き） ¥5,007,000 ランダム係数=(1.00986 )

名称 町道蛤茂串線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷茂串地内

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥5,300,000 落札

㈱江口組 ¥5,390,000

㈱坂本組 ¥5,463,000

大宝建設㈱ ¥5,490,000

㈱浜田組 ¥5,483,000

㈲吉村組 ¥5,430,000

㈱野中組 ¥5,390,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

5,830,000 円 530,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



円㈲道津運送

代表取締役  道津　英大

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町相河郷192番地65

(有償) 132.0 円 (有償) 12.0

落札㈲道津運送 (有償) ¥120.0

㈲ヒロカワ (有償) ¥20.0

㈱さかもと (有償) ¥60.0

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） （有償） ¥63.0

名称

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和5年4月1日 から 令和5年9月30日 まで

リサイクルプラザ資源化物（アルミ成型品）処理

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第11号



円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(有償) 16.5 円 (有償) 1.5

㈲ヒロカワ (有償) ¥15.0 落札

辞退㈲道津運送

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱さかもと (有償) ¥10.0

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

予定価格（税抜き） (有償) ¥12.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕鉄）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和5年4月1日 から 令和5年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第12号



円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(有償) 44.0 円 (有償) 4.0

㈲ヒロカワ (有償) ¥40.0 落札

辞退㈲道津運送

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱さかもと (有償) ¥35.0

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

予定価格（税抜き） (有償) ¥37.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕アルミ）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和5年4月1日 から 令和5年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第13号



円㈲道津運送

代表取締役  道津　英大

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町相河郷192番地65

(有償) 4.4 円 (有償) 0.4

㈲ヒロカワ (逆有償) ¥30.0

落札㈲道津運送 (有償) ¥4.0

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱さかもと (逆有償) ¥15.0

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

予定価格（税抜き） (逆有償) ¥13.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（段ボール）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和5年4月1日 から 令和5年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第14号



円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(逆有償) 16.5 円 (逆有償) 1.5

㈲ヒロカワ (逆有償) ¥15.0 落札

辞退㈲道津運送

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱さかもと (逆有償) ¥20.0

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

予定価格（税抜き） (逆有償) ¥17.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕困難物）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和5年4月1日 から 令和5年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民物第15号



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民役第２号

予定価格（税抜き） ¥7,894,000

名称 最終処分場水質検査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

(公社)長崎県食品衛生協会 ¥5,400,000

西部環境調査㈱ ¥5,550,000

㈱ＣＲＣ食品環境衛生研究所諫早営業所 ¥5,450,000

㈱建設技術研究所長崎事務所 ¥7,900,000

㈱微研テクノス ¥5,610,000

㈱協環 ¥5,280,000 落札

㈱太平環境科学センター長崎試験所 ¥5,397,000

長崎県長崎市京泊2丁目8番57号

5,808,000 円 528,000 円㈱協環

代表取締役  浜口　敏治

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債住民役第３号

予定価格（税抜き） ¥2,873,000

名称 最終処分場浸出水処理施設管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥2,999,000

ライフ電機工業 辞退

㈱九電工有川営業所 ¥2,600,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2780番地

2,860,000 円 260,000 円㈱九電工有川営業所

所長  川口　清隆

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債観商役第２号

予定価格（税抜き） ¥895,000

名称 有川港多目的ターミナルビル空調設備保守点検業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

入札（開札）執行日 令和5年3月23日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥890,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

979,000 円 89,000 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年4月1日 から 令和6年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ４債観商役第３号

予定価格（税抜き） ¥2,530,000

名称 有川港多目的ターミナルビル設備定期点検業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

入札（開札）執行日
第１回　令和５年３月２３日
第２回　令和５年３月２３日
見　積　令和５年３月２３日

商号又は名称 第１回 第２回 見　積 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥2,599,000 ¥2,539,900 ¥2,441,000
第１回超過
第２回超過
見積決定

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

2,685,100 円 244,100 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


